
1 

 

Projekto 

lyginamasis variantas 
  

  

LIETUVOS RESPUBLIKOS SEIMAS 

STATUTAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS SEIMO STATUTO NR. I-399 155 

STRAIPSNIO PAKEITIMO 
   

 
2021 m.                 d. Nr. 

Vilnius 

 

1 straipsnis. 15
5
 straipsnio pakeitimas 

Papildyti 15
5
 straipsnį 4 dalimi: 

„4. Nutrūkus Seimo nario įgaliojimams Konstitucijos 63 straipsnio 1 punkto numatytu 

atveju, šio straipsnio 2 dalyje nustatyta Seimo nariui priklausanti išmokos suma išmokama 

dalimis kas mėnesį. Jos mokėjimas nutraukiamas, jeigu buvęs Seimo narys, vadovaujantis 

Lietuvos Respublikos Seimo rinkimų įstatymo 97 straipsniu, tampa Seimo nariu, pradeda eiti 

valstybės tarnautojo pareigas ar priimamas į darbą valstybės ar savivaldybės įstaigoje, 

išlaikomoje iš valstybės ar savivaldybės biudžeto, Valstybinio socialinio draudimo fondo 

biudžeto ar iš kitų valstybės įsteigtų fondų lėšų, valstybės ar savivaldybės įmonėje, viešojoje 

įstaigoje, kurių savininkė yra valstybė arba savivaldybė, ar Lietuvos banke. Jeigu buvęs 

Seimo narys pradeda eiti valstybės tarnautojo pareigas ne pirmą mėnesio dieną, išeitinė 

išmoka mokama tik už to mėnesio dienas iki priėmimo į valstybės tarnautojo pareigas ar 

priėmimo į darbą valstybės ar savivaldybės įstaigoje, išlaikomoje iš valstybės ar savivaldybės 

biudžeto, Valstybinio socialinio draudimo fondo biudžeto ar iš kitų valstybės įsteigtų fondų 

lėšų, valstybės ar savivaldybės įmonėje, viešojoje įstaigoje, kurių savininkė yra valstybė arba 

savivaldybė, ar Lietuvos banke dienos. Buvusiam Seimo nariui mirus, išeitinės išmokos dalis, 

priklausanti buvusiam Seimo nariui už tą mėnesį, kurį jis mirė, neišmokėta iki buvusio Seimo 

nario mirties dienos, išmokama įpėdiniui, pateikusiam paveldėjimo dokumentus.“ 

 

  

Seimo Pirmininkas 

 

Teikia 

Seimo nariai:  

Radvilė Morkūnaitė-Mikulėnienė 

Paulė Kuzmickienė 

Andrius Vyšniauskas 

Jurgis Razma 



2 

 

Paulius Saudargas 

Antanas Čepononis 

Jonas Gudauskas 

Edmundas Pupinis 

 

Dalia Asanavičiūtė (pasirašė 2021-01-20) 

 

  

 

 

 

 

 

 

 


